
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

１２月　３日（水） 114 141 255 255 35 65 100 100 149 206 355 355

１２月　４日（木） 205 189 394 649 117 172 289 389 322 361 683 1,038

１２月　５日（金） 297 262 559 1,208 214 321 535 924 511 583 1,094 2,132

１２月　６日（土） 472 421 893 2,101 389 402 791 1,715 861 823 1,684 3,816

１２月　７日（日） 858 647 1,505 3,606 663 684 1,347 3,062 1,521 1,331 2,852 6,668

１２月　８日（月） 596 612 1,208 4,814 408 610 1,018 4,080 1,004 1,222 2,226 8,894

１２月　９日（火） 654 673 1,327 6,141 474 690 1,164 5,244 1,128 1,363 2,491 11,385

１２月１０日（水） 790 775 1,565 7,706 514 829 1,343 6,587 1,304 1,604 2,908 14,293

１２月１１日（木） 659 648 1,307 9,013 364 590 954 7,541 1,023 1,238 2,261 16,554

１２月１２日（金） 860 943 1,803 10,816 546 960 1,506 9,047 1,406 1,903 3,309 19,863

１２月１３日（土） 1,347 1,332 2,679 13,495 1,108 1,424 2,532 11,579 2,455 2,756 5,211 25,074

合計 6,852 6,643 13,495 4,832 6,747 11,579 11,684 13,390 25,074

期日前投票に
占める割合

※数字は小選挙区（大阪府第７区）のもの。

53.82% 46.18% 100.00%

平成２６年１２月１４日執行　第４７回衆議院議員総選挙　期日前投票結果（吹田市）

日付
吹田市役所 千里ニュータウンプラザ 合　　計


